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NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né Rekomandimin e Komisionit Pérzgjedhés t& Shérbimit Civil t&
Administratés sé¢ Komunés sé Lipjanit me Nr.1-111-39104 t&€ datés 21.07.2016 dhe duke
u mbéshtetur né Rregulloren Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin
Civil njoftohen kandidatét qé¢ kané konkurruar pér vendin e punés Zyrtar pér
Pérkthime (shqip-serbisht dhe anasjelltas) me nr. ref. 31 né Drejtoring pér
Administraté-sektori pér puné té Kuvendit dhe té Komiteteve se procedura e
rekrutimit duhet t€ ndérpritet dhe té shpallet konkursi pérséri pér arsye se as njé nga
aplikacionet e dorézuara nuk i plotéson kriteret e parapara sipas konkursit me Nr.1-
111-32216 t€ datés 20.06.2016 té shpallur né mjetet e informimit.

Ministria e Administratés Publike do té shqyrtoj edhe njéheré kérkesén pér rishpallje
t&¢ konkurseve nga institucioni joné dhe pas aprovimit nga MAP, konkurset e
lartécekura do té shpallen pérséri.




